Ista piee memorice nepos noster Lindulfus, Noviomorum Epis-
copus, & genitoribus suis jure hereditario sibi relicta, per-manum
nostram, preefato ceenobio, adslantibus et assentientibus fratribus
suis, nepotibus nostris Alberto (ou Herberto) Viromandensi Comite
et Guidone, cim omni districtu et integritate totius libertati,
contradiderat, et nos preeibus ipsorum pié faventes, ut pote qui ea
sorori mez, matri eorum dederam, concedimus, scripto nostro
confirmavimus et preesenti seripto nostro confirmamus. Confirmamus
et Villas quas preefates civitatis Noviomi Episcopus, cognatus noster
Rodolphus, per manum patris nostri Ludoviei, pii regis, ¢fum omni
integritate totius libertatis eidem canobio contulerat Verleium
(Verly) scilicet, Maherieurlem (Meharicourt), Ouniacum (Ouilgnes,
aujourd’hui Ognes), cum ecclesid Behericurtem (Béhéricourt).

" Confirmamus et villas quas & primogeniloribus nostris regibus
Clodoveeo scilicet et Ludovico sibi datas, anliqui possessionne
eadem ecclesia tenuit, ut ea libertate in perpetuum possideat qua
regalis certitudo quee ipsi dedit, possideat. Horum hac sunt nomina.
Carisiolas (Crisolles), Regemberticurtem (Rimbercourt), Manencur-
tem (Manencourd), Sigericurtem (Siécourd), Badincurtem (Badi-
court), Babodium (Babeuf), cum molendino uno et coloniis et terris
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et pratis quam plurimis; in Appilleio (Appilly) census et terras;
in Villa Div& (Dives) hospites cum vined et pratis et cambi et
terris; in villa Andau, hospites et terras; in villd Canetuncurtd
(Canectancourt), mansus unus ; in villd Betencurte (Béthancourt),
hospites et terras; in villA Pimpretia (Pimprés), hospites, terras,
silvas et prata; in villa Cellem, mansi duo; in villd Gimenia,
mansus unus optlimus; in villdi Murmuliaco terree quim plurime
clim uno manso et silvi et pratis; in villd Curte Dominica, hospites
cum tribus culturis et silva optim4.

Indulgemus etiam fratribus ejusdem ecclesie Winagium et
Telonium in omni regno nostro, super omnibus quae vel de propriis
sumptibus vendiderint, vel in proprios usus emerint.

Suscipimus etiam eam in conductu et custodid nosird, tam
substancias ipsius quam et homines capilales ejus, qui sicut ab
antiqud in omni regno nostro sub libero responso, sine alicujus
advocati infestatione extiterunt, ita in perpetuum sub tuteld nostrd
et succedentium nobis Regum permaneat.

Heee igitur ut rata et inconvulsa semper maneant et regia autho-
ritate, preecipio et scripto cim signi nostri impressione consigno
et Primatum nostrorum attestatione corfirmo.